中華民國113年12月31日

電腦軟體明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

4,670,707　3708012900-5*
　役政業務
　

4,670,707　　080100
　　內政部
　

104,254,204　3708013000-0*
　內政資訊業務
　

104,254,204　　080100
　　內政部
　

5,485,000　6308013500-0*
　社會行政業務
　

5,485,000　　080100
　　內政部
　

以前年度部分
　

3,700,000

111
一百一十一年度
　

3,700,000

3,700,000　3708013000-0*
　內政資訊業務
　

3,700,000　　080100
　　內政部
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 489,246,700

　　　080100
　　　內政部
　

441,841,237

　　　080103
　　　內政部國土測繪中心
　

45,156,212

　　　080104
　　　內政部土地重劃工程處
　

2,249,251

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

[...]

479,061　080103
　內政部國土測繪中心
　

113
一百一十三年度
　

82,155,848

30,578,737　080100
　內政部
　

13,475,926　080103
　內政部國土測繪中心
　

38,101,185　080104
　內政部土地重劃工程處
　

以前年度部分
　

230,377,475

099
九十九年度
　

47,942,326

40,188,189　080100
　內政部
　

7,754,137　080104
　內政部土地重劃工程處
　

102
一百零二年度
　

5,337,285

5,337,285　080100
　內政部
　

103
一百零三年度
　

24,777,980

24,777,980　080100
　內政部
　

104
一百零四年度
　

1,287,662

1,287,662　080100
　內政部
　

108
一百零八年度
　

16,416,045

16,416,045　080100
　內政部

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部

中華民國113年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

109
一百零九年度
　

18,839,970

139,482　080100
　內政部
　

18,700,488　080104
　內政部土地重劃工程處
　

110
一百一十年度
　

39,759,970

381,921　080100
　內政部
　

39,378,049　080104
　內政部土地重劃工程處
　

111
一百一十一年度
　

21,435,407

20,029,397　080100
　內政部
　

1,406,010　080104
　內政部土地重劃工程處
　

112
一百一十二年度
　

54,580,830

60,984　080100
　內政部
　

521,102　080103
　內政部國土測繪中心
　

53,998,744　080104
　內政部土地重劃工程處
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 313,012,384

　　　080100
　　　內政部
　

139,197,682

　　　080103
　　　內政部國土測繪中心
　

14,476,089

　　　080104
　　　內政部土地重劃工程處
　

159,338,613

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部

中華民國113年12月31日

其他應付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

180,000,000

以前年度部分
　

180,000,000

112
一百一十二年度
　

180,000,000

180,000,000　080100
　內政部
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 180,000,000

　　　080100
　　　內政部
　

180,000,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部

中華民國113年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

58,397,828

本年度部分
　

29,225,108

113
一百一十三年度
　

29,225,108

15,471,844　080100
　內政部
　

11,897,215　080103
　內政部國土測繪中心
　

1,856,049　080104
　內政部土地重劃工程處
　

以前年度部分
　

29,172,720

099
九十九年度
　

114,609

114,609　080104
　內政部土地重劃工程處
　

100
一百年度
　

3,047

3,047　080104
　內政部土地重劃工程處
　

101
一百零一年度
　

10,261

10,261　080104
　內政部土地重劃工程處
　

109
一百零九年度
　

172,524

89,136　080100
　內政部
　

25,500　080103
　內政部國土測繪中心
　

57,888　080104
　內政部土地重劃工程處
　

110
一百一十年度
　

282,223

257,023　080100
　內政部

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部

中華民國113年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

25,200　080103
　內政部國土測繪中心
　

111
一百一十一年度
　

466,882

466,882　080100
　內政部
　

112
一百一十二年度
　

28,123,174

2,875,302　080100
　內政部
　

1,550,497　080103
　內政部國土測繪中心
　

23,697,375　080104
　內政部土地重劃工程處
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 58,397,828

　　　080100
　　　內政部
　

19,160,187

　　　080103
　　　內政部國土測繪中心
　

13,498,412

　　　080104
　　　內政部土地重劃工程處
　

25,739,229

小計